
430.253,45R$       

63.581,45R$          

44.722,81R$          
38.902,85R$          

3.313,44R$            
41.296,08R$          
84.436,52R$          
29.103,94R$          

Obrigações a Pagar 45.036,52R$          
Empréstimos Bancários 49.859,84R$          
Receitas Diferidas 30.000,00R$          

150.000,00R$       

150.000,00R$        

3.923.935,53R$    

4.685.332,82R$     
Ajuste de Exercícios Anteriores (22.581,71)R$         

(1.050.420,00)R$    
311.604,42R$        

4.504.188,98R$    

Patrimônio Social

Provisão p/ Encargos Sociais a Pagar

Passivo Não Circulante

Amílcar Gonçalves Moreira

Patrimônio Líquido

CRCMG 26913

Cotas em Tesouraria
Superávit do Exercício em Curso
Total do Passivo

CNPJ 20.927.802/0001-59

Balanço Patrimonial em 31 de Dezembro de 2017

PASSIVO

Passivo Circulante

Provisões p/ Contingências Passivas

Credores c/ Repasses de Convênios
Provisão p/ Férias a Pagar

Fornecedores

Salários a Pagar
Encargos Sociais a Pagar
Tributos a Pagar


